
Klaipėdos lopšelio-darželio „Želmenėlis“ 2023 m. vasario mėnesio veiklos planas 

 

Eil. 

Nr. 

Data 

 

Laikas Renginiai Atsakingi Dalyvauja Vieta  

Kvalifikacijos tobulinimas ir metodiniai renginiai 

1.  1 16.00 Ikimokyklinio ugdymo įstaigų ir mokyklų-

darželių direktorių pavaduotojų ugdymui 

tarybos posėdis  

KPŠKC L. I. Navardauskienė Nuotoliniu būdu 

2.  1 12.00 Ikimokyklinio ugdymo neformaliojo 

švietimo (fizinis ugdymas) mokytojų 

metodinio būrelio tarybos posėdis 

KPŠKC D. Vaitkienė KPŠKC 

3.  2 12.00 Ikimokyklinio ugdymo meninio ugdymo 

mokytojų metodinio būrelio susirinkimas  

KPŠKC A. Kontrimienė  KPŠKC 

4.  9 16.00 Ikimokyklinio ugdymo įstaigų ir mokyklų-

darželių direktorių pavaduotojų ugdymui 

forumas „Įtraukaus ugdymo link. Kaip 

sekasi diferencijuoti, individualizuoti ir 

personslizuoti ugdymo turinį“  

KPŠKC L. I. Navardauskienė KPŠKC 

5.  10 10.00 Mokslinė praktinė konferencija 

„Skaitmeninis raštingumas ir ateities 

švietimas“ 

Klaipėdos 

universitetas 

L. I. Navardauskienė, 

D. Vaitkienė, 

I. Kuzminskienė, 

R. Petronienė, 

Z. Povilaitienė 

Klaipėdos 

universitetas 

6.  Vasario–

gruodžio  

mėn. 

 Ilgalaikė programa „Besimokančių darželių 

tinklas 2023 m.”. Programos tema – 

įtraukusis ugdymas 

VšĮ „Mokymosi 

mokykla“ 

Įstaigos darbuotojai Nuotoliniu būdu 

7.  27 13.00 Ikimokyklinio ugdymo įstaigų logopedų ir 

specialiųjų pedagogų metodinio būrelio 

susirinkimas 

KPŠKC G. Aputytė KPŠKC 

Ugdytinių saviraiška įstaigoje ir mieste 

8.  1 10.00 Išvyka į Klaipėdos laikrodžių muziejų. 

Edukacinis užsiėmimas „Mano draugas 

laikrodukas“ 

A. Mineikienė,  

I. Skudzinskiene 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupės ,,Bildukai“ 

ugdytiniai, mokytojai  

Klaipėdos laikrodžių 

muziejus. 

9.  8 12.00 Išvyka Į Klaipėdos miesto savivaldybės 

koncertinių įstaigų koncertų salę. 

R. Rimkuvienė, 

V. Simonavičiūtė 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

Klaipėdos miesto 

savivaldybės 



Edukacinis renginys ,,Ritmo žaidimai V“  „Žiniukai“ ugdytiniai, 

mokytojai 

koncertinių įstaigų 

koncertų salė 

10.  10 9.15 Ekologinis-sportinis renginys „Kartu 

sportuok ir rušiuoti išmok“ Klaipėdos 

Martymo Mažvydo progimnazijoje  

R. Rimkuvienė, 

V. Simonavičiūtė 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

„Žiniukai“ ugdytiniai, 

mokytojai 

Klaipėdos Martymo 

Mažvydo 

progimnazija 

11.  15 10. 30 Įstaigos pilietiškumo akcija darželio kieme 

„Visos dainos, šypsena, Tau, gimtine 

mylima!“ skirta vasario 16-ajai Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai bei 

Klaipėdos krašto prijungimui prie Lietuvos 

100-mečiui paminėti 

L. Sireikienė, 

L.I. Navardauskienė, 

A. Kontrimienė, 

D. Vaitkienė, 

I. Kuzminskienė, 

G. Aputytė 

Įstaigos bendruomenė Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

12.  15   Respublikinis ikimokyklinio amžiaus 

ugdytinių eilėraščių deklamavimo 

konkursas „Tu pati gražiausia, mano 

Lietuva“ 

V. Malakauskienė, 

L. Karpuvienė 

 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupės „Šnekučiai“ 

ugdytiniė G. Bučytė, 

mokytojai 

Šiaulių r. Kuršėnų 

lopšelis-darželis 

„Žiedelis“.  

Nuotoliniu būdu 

13.  21 10.30 Užgavėnės „Žiema, žiema, lauk iš kiemo“. E. Arnašienė, 

J. Simpukienė, 

L. Vilidaitė, 

M. Grabauskienė, 

A. Kontrimienė, 

D. Vaitkienė, 

I. Kuzminskienė, 

G. Aputytė 

Įstaigos bendruomenė Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

14.  1–10  Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

ugdytinių ir jų šeimos narių, mokytojų ir 

kitų bendruomenės narių kūrybinių darbų 

paroda ,,Užgavėnių barškučiai“. 

Agnė Dapkevičienė, 

Agnė Mineikienė, 

Inna Skudzinskiene 

 

Įstaigos bendruomenė Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

15.  1–28  Lietuvos masinio futbolo asociacijos 

projektas „Futboliukas“  

D. Vaitkienė, 

A. Mineikienė,  

I. Skudzinskiene 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupės ,,Bildukai“ 

ugdytiniai, mokytojai  

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

16.  1–28  Kūrybinių darbų paroda  

„Su gimtadieniu, Lietuva!“ 

D. Vizbarienė,  

J. Kistolė  

 

Ikimokyklinio ugdymo  

grupės ,,Balionėliai“ 

ugdytiniai ir tėvai, 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 



mokytojai  

17.  1–28  Tarptautinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus STEAM 

kūrybinių darbų fotografijų paroda 

,,Medžiai be lapų, daug ką jie pasako“ 

D. Vasiliauskienė,  

L. Nausėdienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupės ,,Nykštukai“ 

ugdytiniai, mokytojai 

Šilalės lopšelis-

darželis ,,Žiogelis“. 

18.  1–28  Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų, jų tėvų ir 

mokytojų STEAM projektas „STEAM 

kūrybinės dirbtuvės žiemą“. 

A. Mineikienė,  

I. Skudzinskiene 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupės ,,Bildukai“ 

ugdytiniai, mokytojai 

Vilniaus lopšelis-

darželis „Jurginėlis“ 

19.  1–28  Respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų piešinių 

paroda „Žiemos pokštai“. 

A. Mineikienė,  

I. Skudzinskiene 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupės ,,Bildukai“ 

ugdytiniai, mokytojai 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Inkarėlis“ 

20.  1–28 11.15 Mažosios Lietuvos regiono ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų virtuali 

piešinių paroda „Mes – Klaipėdos krašto 

piliečiai“. 

 

L. Nausėdienė, 

D. Vasiliauskienė, 

V. Malakauskienė, 

L. Karpuvienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupių ,,Nykštukai“, 

„Šnekučiai“ ugdytiniai, 

mokytojai 

Klaipėdos lopšelio-

darželio „Pumpurėlis“ 

„Facebook“ 

platformos uždaroje 

grupėje, interneto 

svetainėje 

www.pumpurelis.lt 

21.  1–28  Respublikinis projektas „Mano gimtas 

miestas – Klaipėda“ 

 

L. Nausėdienė, 

D. Vasiliauskienė, 

A. Dapkevičienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupių ,,Nykštukai“, 

„Žiogeliai“ ugdytiniai, 

mokytojai 

Klaipėdos lopšelio-

darželio „Bangelė“ 

„Facebook“ 

platformos uždaroje 

grupėje „Mano gimtas 

miestas- Klaipėda“ 

 

22.  1–28  B. Petchenik vardo vaikų žemėlapių 

konkursas ,,Mano ateities pasaulis“ 

 

Z. Povilaitienė 

 

 

 

 

 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

,,Liūtukai“ ugdytiniai 

 

  

Facebook platformos 

uždaroje grupėje 

,,Lietuvos kartografų 

draugija“ 

23.  1–28  Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų projektas 

,,Sveikinu Lietuvą“ 

Z. Povilaitienė Priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

,,Liūtukai“ ugdytiniai 

Gargždų lopšelis-

darželis ,,Gintarėlis“ 

http://www.pumpurelis.lt/


24.  vasario–

balandžio

mėn. 

 Tarptautinio projekto ,,Draugystės pynė. 

Skaičių pasaulyje“ kūrybinių darbų paroda. 

D. Vasiliauskienė,  

L. Nausėdienė,  

V. Malakauskienė, 

L. Karpuvienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupių ,,Nykštukai“, 

„Šnekučiai“ ugdytiniai, 

mokytojai 

Klaipėdos miesto 

pedagogų švietimo ir 

kultūros centro 

„Facebook“ 

platformos uždaroje 

grupėje  

25.  Sausio– 

vasario 

mėn. 

 Respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų paroda ,,Su 

meile Klaipėdai“  

R. Rimkuvienė, 

V. Simonavičiūtė, 

A. Dapkevičienė, 

N. Zimantienė,  

 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupės ,,Žiogeliai“ ir 

priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

„Žiniukai“ ugdytiniai, 

mokytojai 

Klaipėdos lopšelis- 

darželis ,,Vyturėlis“ 

26.  Sausio–

kovo 

mėn. 

 Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų ir pedagogų 

judrią veiklą skatinantis projektas „Žiemos 

žaidynės lauke“ 

E. Arnašienė, 

J. Simpukienė, 

L. Vilidaitė, 

M. Grabauskienė, 

V. Malakauskienė, 

L. Karpuvienė, 

L. Nausėdienė, 

D. Vasiliauskienė, 

Z. Povilaitienė, 

R. Petronienė, 

J. Kistolė,  

D. Vizbarienė 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo grupių 

ugdytiniai, mokytojai 

Klaipėdos lopšelio-

darželio „Žilvitis“ 

„Facebook“ 

platformos uždaroje 

grupėje 

Susirinkimai, posėdžiai, pasitarimai  

27.  2 11.00 Vaiko gerovės posėdis.  G. Aputytė, 

L. I. Navardauskienė 

Vaiko gerovės 

komisijos nariai 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

28.  7 17.00 Bendras priešmokyklinio ugdymo grupių 

ugdytinių tėvų susirinkimas. „Emocinė ir 

socialinė vaiko branda mokyklai. Būsimasis 

pirmokas“ 

L. Sireikienė Priešmokyklinio 

ugdymo grupių 

ugdytinių tėvai, 

Klaipėdos Martymo 

Mažvydo 

progimnazijos, 

„Gilijos“ pradinė 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 



mokyklos mokytojai 

29.  10 10.00 Nepedagoginio personalo susirinkimas L. Sireikienė, 

I. Orlova 

Nepedagoginis 

personalas 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

30.  24 16.00 

 

Administracijos posėdis. Vaikų priežiūros 

paslaugos poreikio 2022 m. rugpjūčio 

mėnesiais analizė. Mokytojų kasmetinių 

atostogų planavimo aktualijos 

L. Sireikienė Administracija  Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

Ugdymo proceso stebėsena 

31.  1–26  Ugdytojų pilietinės iniciatyvos 

organizuojant Valstybines šventes 

L. Sireikienė,  

L. I. Navardauskienė  

Mokytojai Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

32.  1–26  Saugaus elgesio įgūdžių ugdymas 

pasivaikščiojimo metu 

L. Sireikienė, 

L. I. Navardauskienė 

Mokytojai Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

33.  3–28  Pedagoginės veiklos ir kvalifikacijos 

tobulinimo vertinimas 

L. Sireikienė, 

L. I. Navardauskienė 

Mokytojai Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

 

 

Parengė direktoriaus pavaduotoja ugdymui Loreta Ilona Navardauskienė 

 


